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C16210

DORA

NOVECENTO/XX CENTURY
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Mod. DORA
C16210

Con la rosetta Ø45mm non è 
possibile utilizzare la molla e 
il foro cilindro.

With the 45mmØ rose 
the spring and the yale 
keyhole can not be used. 

C16210
122x247

Privacy

C16210/5
122x247

C16211
124x45

C16211/5
124x45

C54400
81x28

C16220
39x152

C16211 DK
30x134

C16250
45x237
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